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PLOTESIM NDRYSHIM I NJOFTIMIT PER REZULTATET E VERI
PARAPRAK

Té nderuar,

Zyra e Personelit ju njofton se pas verifikimit paraprak té dokumentacionit té
kandidatéve pér plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe té vecanta sipas konkursit
pér pozitat /Infermier/e ne Qendrén e Mjekésisé Familjare- Vrell¢, Farmacist/e ne
QKMF-Istog dhe Higjienist/ e ne QMF-né Banje, ne kuadér te Drejtorisé pér Shéndetési,
me RPC0007444, t& publikuar me 26.04.2024 si dhe pas shqyrtimit té ankesave lista e
ngushté éshté si né vijim:

Adisa Hajrizaj- Inferimier/e

Albana Maksutaj- Higjenist/e

Fortuna Dragaj- Farmacist/e

Florian Zeqiraj- Inferimier/e

Gresa Selmanaj- Inferimier/e

Kastriot Sadikaj-Farmacist/ e
Kosovare Vuthaj- Inferimier/e

Rudina Buleshkaj-Avdijaj-Farmacist/ e
Valon Hetemaj- Farmacist/e

0 Xheva Bytyqi- Inferimier/e
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Kandidatét e lartpérmendur do t&€ njoftohet me kohé pér vendin dhe kohén e testimit me
shkrim.



